BAO CAO QUY NOI CHAO MIEN NAM THANG 3.2017

Thu Chi
CMTX CMKTX NC Gia Pinh NC Thu NC
Ngay Chi tiét : Durc bong Ton
Nai
To6n cudi thang 02/2017 40,151,981
2/3/2017|Chi Tran Thi Gian (An Phu Pong) ting ho KTX 500,000 40,651,981
Chi Diéu Pat ung ho KTX 100USD 2,279,000 42,930,981
Taxi 60,000 42,870,981
5/3/2017 :
Mua thit (10kg) 600,000 42,270,981
Mua bi d6 (10kg) 100,000 42,170,981
6/3/2017|Chi Nguyén Thi Diéu Huyén CMTX T3 500,000 42,670,981
8/3/2017|Chi T6 Hién Trinh ting h¢ KTX 1,000,000 43,670,981
Hanh 14 (3kg) 15,000 43,655,981
Taxi 60,000 43,595,981
12/3/2017 -
Mua thit (10kg) 600,000 42,995,981
Mua bi d6 (10kg) 100,000 42,895,981
14/3/2017|Chi Hoang Piép ting ho KTX 1,000,000 43,895,981
Taxi 60,000 43,835,981
19/3/2017|Mua thit (5kg) 300,000 43,535,981
Mua bi dé (5kg) 50,000 43,485,981
20/3/2017|Anh(chi) Haivt ing ho TX 1,000,000 44,485,981
Mua 1 May xay bi (NC bén tam pht) 650,000 43,835,981
Mua thit (10kg) 600,000 43,235,981
Mua bi d6 (10kg) 100,000 43,135,981
26/03/2017 -
Gas (1 binh) 335,000 42,800,981
Taxi 60,000 42,740,981
B6 sung Gas ngay 23/01/17 (1 binh) 311,000 42,429,981
27/3/2017|Chi Nguyén Thi Diéu Huyén CMTX T4 500,000 42,929,981
) 2,000,000 4,779,000 901,000 3,100,000 0
Ton thang 03/2017
6,779,000 4,001,000

42,929,981




